[image: msoA85F7]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                      Р Е Ш Е Н И Е

.2018                                                                                                   проект
с.Зыряновка

	О принятии в собственность муниципального образования Зыряновский  сельсовет Заринского района Алтайского края

	Руководствуясь Решением Советом народных депутатов Заринского района Алтайского края от 25.09.2018, ст. 26, Устава муниципального образования Зыряновский  сельсовет Заринского района Алтайского края,  Собрание депутатов Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края

РЕШИЛ:
1. Принять в собственность муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринский район Алтайского края трактор МТЗ-82 «Беларусь», год выпуска 1989 , № рамы 290256, № двигателя 100888, цвет синий, колесный и погрузчик ПКУ-0,8 из собственности Заринского района Алтайского края,  для обмена на трактор ТО 2126.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета					И.Г.Старцев

image1.png